PREFEIURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracgéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2025

INDICADORES DE PRODUGAO

PRODUGAO AMA-E

N° CONSULTA ANGIOLOGIA 1.146
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.291
N° CONSULTA DERMATOLOGIA 495
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1.423
N° CONSULTA NEUROLOGIA 997
N° CONSULTA ORTOPEDIA 2.187
N° CONSULTA PNEUMOLOGIA 262
N° CONSULTA REUMATOLOGIA 1.074
N° CONSULTA UROLOGIA 1.543
N° CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 242
N° CONSULTA ENFERMEIRO 186
PRODUCAO APD
PROCEDIMENTOS EQUIPE TECNICA APD 136
PRODUGAO APOIO DIAGNOSTICO
N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 594
N° TESTE ERGOMETRICO 280
N° HOLTER 483
N° ESPIROMETRIA 333
N° RAIO X 3.003
N° M.A.P.A 204
N° ENDOSCOPIA 234
N° COLONOSCOPIA 85
N° ELETROENCEFALOGRAMA 86
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL 2.048
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 946
N° ELETROCARDIOGRAFIA 2.275
N° MAMOGRAFIA 750
N° DENSITOMETRIA 114
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 311
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA 264
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Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
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NOV 2025

PRODUGAOQ CAPS V2
N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)
N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES DA ATENGCAO BASICA
N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES (RUE)
N° ATENDIMENTO DOMICILIAR PACIENTE E /OU FAMILIARES EM CAPS
N° ACOLHIMENTO NOTURNO EM CAPS
PRODUCAO CER
N° PACIENTE NOVO REAB FISICA - CER
N° PACIENTE NOVO REAB INTELECTUAL - CER
N° PACIENTE NOVO REAB AUDITIVA - CER
N° PACIENTE NOVO REAB VISUAL - CER
N° PROCEDIMENTO POR PACIENTE
N° PROCEDIMENTOS FISIOTERAPEUTA - CER
N° PROCEDIMENTOS FONOAUDIOLOGO - CER
N° PROCEDIMENTOS PSICOLOGO - CER
N° PROCEDIMENTOS ASSISTENTE SOCIAL - CER
N° PROCEDIMENTOS ENFERMEIRO - CER
N° PROCEDIMENTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL - CER
N° PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA - CER
N° PROCEDIMENTOS FISIATRA - CER
N° PROCEDIMENTOS OFTALMO - CER
N° PROCEDIMENTOS OTORRINO - CER
N° PROCEDIMENTOS NUTRI - CER
N° PROCEDIMENTOS PNEUMO/CARDIO - CER
N° PROCEDIMENTO FISIATRA - CER
N° DE PACIENTES ACOMPANHADOS - CER
N° PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA INFANTIL - CER
N° PROCEDIMENTOS NEUROPSICOLOGO - CER
N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF.
N° PROCEDIMENTOS EQUIPE MULTI APD
N° PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO

N° PACIENTES NOVOS

1.552

75

33

108

237

110

56

45

13

1.852

2.076

1.294

599

714

1.713

68

39

24

146

341

26

31

2.001

63

171

166

300

614

111

199
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PRODUCAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N° ELETROENCEFALOGRAMA
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL
PRODUCAO EMAD
N° PACIENTES ATIVOS EM ATENDIMENTO DOMICILIAR EMAD
N° VISITA DOMICILIAR MEDICO EMAD
N° VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO EMAD
N° VISITA DOMICILIAR TEC.ENF. EMAD
N° VISITA DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA EMAD
N° VISITA DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL EMAD
N° PACIENTES DESOSPITALIZADOS EM EMAD
PRODUCAO ESF
N° CONSULTA MEDICA ESF
N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA
N° CONSULTA MEDICA GO
N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA
N° CONSULTA TELEMEDICINA PSIQUIATRA
N° CONSULTA TELEMEDICINA GENERALISTA
N° PROCEDIMENTOS GINECOLOGISTA
N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF
N° CONSULTA ENFERMEIRO ESTOMATERAPIA
N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF
N° EQUIPES ESF
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESB
N° TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESB
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESB II
N° TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESB |I
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESB
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACEUTICO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICOLOGO
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOR FiSICO

N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIOLOGO

49

571

185

208

187

780

166

91

26

69.043

925

1.270

141

626

13.076

31

33.061

207

235.209

169

12.932

2.090

1.669

292

8

950

2.242

949

1.837

2.012

140

196
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SAO PAULO

7 Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracgéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2025
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR MEDICO 2.624
N° GRUPO ASSISTENTE SOCIAL 210
N° GRUPO FARMACEUTICO 364
N° GRUPO FISIOTERAPEUTA 459
N° GRUPO NUTRICIONISTA 1.163
N° GRUPO PSICOLOGO 1.203
N° GRUPO EDUCADOR FiSICO 501
N° GRUPO FONOAUDIOLOGO 128
N° GRUPO GINECOLOGISTA 6
N° GRUPO PSIQUIATRA 18
N° ATIVIDADE INDIVIDUAL PICS (PROCEDIMENTOS) 2.508
N° ATIVIDADE COLETIVA PICS 1.394
N° CONSULTAS/VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO ESF 2.916
N° VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF 11.080
PRODUCAO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA
N° PROCEDIMENTO PERIO 171
N° PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL 179
N° PROCEDIMENTO ENDO 94
N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL 650
N° PROCEDIMENTO SEMIO 104
N° APARELHOS INSTALADOS 40
N° PROCEDIMENTO DOR OROFACIAL 40
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE CEO 15
N° TRATAMENTO CONCLUIDO TC PROTESE CEO 91
PRODUCAO HORA CERTA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 652
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL 72
N° CONSULTA DERMATO 1.201
N° CONSULTA DERMATO(PSORIASE/HANSEN/FOTOTERAPIA) 110
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA 575
N° CONSULTA GASTRO 540
N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR 729
N° CONSULTA INFECTOLOGISTA 210
N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA 32
N° CONSULTA NEUROLOGISTA 469
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SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracgéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2025

N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL

N° CONSULTA NEFROLOGISTA

N° CONSULTA OFTALMOLOGISTA

N° CONSULTA ORTOPEDISTA

N° CONSULTA OTORRINO

N° CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA

N° CONSULTA PNEUMO

N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL

N° CONSULTA PROCTOLOGISTA

N° CONSULTA HEMATOLOGISTA

N° CONSULTA ENFERMEIRO

N° CONSULTA TELEMEDICINA DERMATOLOGISTA
N° CONSULTA TELEMEDICINA CARDIOLOGISTA
N° CONSULTA TELEMEDICINA ENDOCRINOLOGIA
N° CONSULTA TELEMEDICINA NEUROLOGIA

N° CONSULTA CARDILOGISTA ADULTO/INFANTIL
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA

N° CIRURGIA UROLOGISTA

N° CIRURGIA PEDIATRICA

N° CIRURGIA MEDIO PORTE

N° CIRURGIA VASCULAR PEQUENO PORTE

N° CIRURGIA VASCULAR MEDIO PORTE

N° CIRURGIA ORTOPEDICA PEQUENO PORTE

N° CIRURGIA ORTOPEDICA MEDIO PORTE

N° TOTAL CONSULTA (CIRURGICA) - HORA CERTA
N° CIRURGIAS PORTES PEQUENO E MEDIO

N° PROCEDIMENTO DERMATO

N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA

N° PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA

N° PROCEDIMENTO UROLOGISTA

N° AVALIACAO AUDIOLOGICA COMPLETA

46

438

1.579

1431

1.633

147

396

119

124

171

194

366

579

339

367

522

122

21

15

35

102

33

16

16

1.855

697

629

18

1.986

172

183
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SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuracgéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: NOV 2025
N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA 125
Ne BIOPSIA PROSTATA 20
N° EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 156
PRODUGAO NIR
N° PACIENTE ACOMPANHADO PELA EQUIPE APD 82
PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD 325
PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA
N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 404
PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR
87.231

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO

NI

A
Ernani Pereira da Cunha
Gerente Regional
RG: 8.229.242-5
CPF: 101.662.458-00

10,12 ;2025

Data

Assinatura e Carimbo
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