



Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO

Período:

NOV 2025

INDICADORES DE PRODUÇÃO

PRODUÇÃO AMA-E

Nº CONSULTA ANGIOLOGIA	1.146
Nº CONSULTA CARDIOLOGIA	1.291
Nº CONSULTA DERMATOLOGIA	495
Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGIA	1.423
Nº CONSULTA NEUROLOGIA	997
Nº CONSULTA ORTOPEDIA	2.187
Nº CONSULTA PNEUMOLOGIA	262
Nº CONSULTA REUMATOLOGIA	1.074
Nº CONSULTA UROLOGIA	1.543
Nº CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO	242
Nº CONSULTA ENFERMEIRO	186

PRODUÇÃO APD

PROCEDIMENTOS EQUIPE TÉCNICA APD	136
----------------------------------	-----

PRODUÇÃO APOIO DIAGNÓSTICO

Nº ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER	594
Nº TESTE ERGOMÉTRICO	280
Nº HOLTER	483
Nº ESPIROMETRIA	333
Nº RAIO X	3.003
Nº M.A.P.A	204
Nº ENDOSCOPIA	234
Nº COLONOSCOPIA	85
Nº ELETROENCEFALOGRAMA	86
Nº ULTRASSONOGRAFIA GERAL	2.048
Nº ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)	946
Nº ELETROCARDIOGRAFIA	2.275
Nº MAMOGRAFIA	750
Nº DENSITOMETRIA	114
Nº ELETRONEUROMIOGRAFIA	311
Nº ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA	264



Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Período: NOV 2025

PRODUÇÃO CAPS V2

Nº PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)	1.552
Nº MATRICIAMENTO DE EQUIPES DA ATENÇÃO BÁSICA	75
Nº MATRICIAMENTO DE EQUIPES (RUE)	33
Nº ATENDIMENTO DOMICILIAR PACIENTE E /OU FAMILIARES EM CAPS	108
Nº ACOLHIMENTO NOTURNO EM CAPS	237

PRODUÇÃO CER

Nº PACIENTE NOVO REAB FÍSICA - CER	110
Nº PACIENTE NOVO REAB INTELECTUAL - CER	56
Nº PACIENTE NOVO REAB AUDITIVA - CER	45
Nº PACIENTE NOVO REAB VISUAL - CER	2
Nº PROCEDIMENTO POR PACIENTE	13
Nº PROCEDIMENTOS FISIOTERAPEUTA - CER	1.852
Nº PROCEDIMENTOS FONOaudiólogo - CER	2.076
Nº PROCEDIMENTOS PSICÓLOGO - CER	1.294
Nº PROCEDIMENTOS ASSISTENTE SOCIAL - CER	599
Nº PROCEDIMENTOS ENFERMEIRO - CER	714
Nº PROCEDIMENTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL - CER	1.713
Nº PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA - CER	68
Nº PROCEDIMENTOS FISIATRA - CER	39
Nº PROCEDIMENTOS OFTALMO - CER	24
Nº PROCEDIMENTOS OTORRINO - CER	146
Nº PROCEDIMENTOS NUTRI - CER	341
Nº PROCEDIMENTOS PNEUMO/CARDIO - CER	26
Nº PROCEDIMENTO FISIATRA - CER	31
Nº DE PACIENTES ACOMPANHADOS - CER	2.001
Nº PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA INFANTIL - CER	63
Nº PROCEDIMENTOS NEUROPSICÓLOGO - CER	171
Nº PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF.	166
Nº PROCEDIMENTOS EQUIPE MULTI APD	300
Nº PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD	614
Nº PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO	111
Nº PACIENTES NOVOS	199



Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Período: NOV 2025

PRODUÇÃO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNÓSTICO

Nº ELETROENCEFALOGRAMA	49
Nº ULTRASSONOGRAFIA GERAL	571

PRODUÇÃO EMAD

Nº PACIENTES ATIVOS EM ATENDIMENTO DOMICILIAR EMAD	185
Nº VISITA DOMICILIAR MEDICO EMAD	208
Nº VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO EMAD	187
Nº VISITA DOMICILIAR TEC.ENF. EMAD	780
Nº VISITA DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA EMAD	166
Nº VISITA DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL EMAD	91
Nº PACIENTES DESOSPITALIZADOS EM EMAD	26

PRODUÇÃO ESF

Nº CONSULTA MÉDICA ESF	69.043
Nº CONSULTA MÉDICA PSIQUIATRA	925
Nº CONSULTA MÉDICA GO	1.270
Nº CONSULTA MÉDICA PEDIATRA	141
Nº CONSULTA TELEMEDICINA PSIQUIATRA	626
Nº CONSULTA TELEMEDICINA GENERALISTA	13.076
Nº PROCEDIMENTOS GINECOLOGISTA	31
Nº CONSULTAS ENFERMEIRO ESF	33.061
Nº CONSULTA ENFERMEIRO ESTOMATERAPIA	207
Nº VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ESF	235.209
Nº EQUIPES ESF	169
Nº CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESB	12.932
Nº TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESB	2.090
Nº CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESB II	1.669
Nº TRATAMENTO INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESB II	292
Nº TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESB	8
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL	950
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACÊUTICO	2.242
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA	949
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA	1.837
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICÓLOGO	2.012
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOR FÍSICO	140
Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIÓLOGO	196



Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Período: NOV 2025

Nº CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR MÉDICO	2.624
Nº GRUPO ASSISTENTE SOCIAL	210
Nº GRUPO FARMACÊUTICO	364
Nº GRUPO FISIOTERAPEUTA	459
Nº GRUPO NUTRICIONISTA	1.163
Nº GRUPO PSICÓLOGO	1.203
Nº GRUPO EDUCADOR FÍSICO	501
Nº GRUPO FONOaudiólogo	128
Nº GRUPO GINECOLOGISTA	6
Nº GRUPO PSIQUIATRA	18
Nº ATIVIDADE INDIVIDUAL PICS (PROCEDIMENTOS)	2.508
Nº ATIVIDADE COLETIVA PICS	1.394
Nº CONSULTAS/VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO ESF	2.916
Nº VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF	11.080
PRODUÇÃO ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICA	
Nº PROCEDIMENTO PERIO	171
Nº PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL	179
Nº PROCEDIMENTO ENDO	94
Nº PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL	650
Nº PROCEDIMENTO SEMIO	104
Nº APARELHOS INSTALADOS	40
Nº PROCEDIMENTO DOR OROFACIAL	40
Nº TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE CEO	15
Nº TRATAMENTO CONCLUÍDO TC PROTESE CEO	91
PRODUÇÃO HORA CERTA	
Nº CONSULTA CARDIOLOGIA	652
Nº CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL	72
Nº CONSULTA DERMATO	1.201
Nº CONSULTA DERMATO(PSORÍASE/HANSEN/FOTOTERAPIA)	110
Nº CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA	575
Nº CONSULTA GASTRO	540
Nº CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR	729
Nº CONSULTA INFECTOLOGISTA	210
Nº CONSULTA GO/MASTOLOGISTA	32
Nº CONSULTA NEUROLOGISTA	469



Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Período: NOV 2025

Nº CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL	46
Nº CONSULTA NEFROLOGISTA	438
Nº CONSULTA OFTALMOLOGISTA	1.579
Nº CONSULTA ORTOPEDISTA	1.431
Nº CONSULTA OTORRINO	1.633
Nº CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA	147
Nº CONSULTA PNEUMO	396
Nº CONSULTA PNEUMO INFANTIL	119
Nº CONSULTA PROCTOLOGISTA	124
Nº CONSULTA HEMATOLOGISTA	171
Nº CONSULTA ENFERMEIRO	194
Nº CONSULTA TELEMEDICINA DERMATOLOGISTA	366
Nº CONSULTA TELEMEDICINA CARDIOLOGISTA	579
Nº CONSULTA TELEMEDICINA ENDOCRINOLOGIA	339
Nº CONSULTA TELEMEDICINA NEUROLOGIA	367
Nº CONSULTA CARDILOGISTA ADULTO/INFANTIL	522
Nº CIRURGIA OFTALMOLOGISTA	122
Nº CIRURGIA UROLOGISTA	21
Nº CIRURGIA PEDIATRICA	15
Nº CIRURGIA MÉDIO PORTE	35
Nº CIRURGIA VASCULAR PEQUENO PORTE	102
Nº CIRURGIA VASCULAR MÉDIO PORTE	33
Nº CIRURGIA ORTOPÉDICA PEQUENO PORTE	16
Nº CIRURGIA ORTOPÉDICA MÉDIO PORTE	16
Nº TOTAL CONSULTA (CIRURGICA) - HORA CERTA	1.855
Nº CIRURGIAS PORTES PEQUENO E MÉDIO	697
Nº PROCEDIMENTO DERMATO	629
Nº PROCEDIMENTO MASTOLOGIA	18
Nº PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA	1.986
Nº PROCEDIMENTO UROLOGISTA	172
Nº AVALIAÇÃO AUDIOLÓGICA COMPLETA	183



Microrregião / Mensal - Apuração de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestão: REDE ASSIST. D.A. J.ÂNGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPÃO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOÃO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Período: NOV 2025

Nº TOTAL PROCEDIMENTO MÉDICO - HORA CERTA	125
Nº BIÓPSIA PRÓSTATA	20
Nº EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA	156
PRODUÇÃO NIR	
Nº PACIENTE ACOMPANHADO PELA EQUIPE APD	82
PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD	325
PRODUÇÃO SAÚDE DA PESSOA IDOSA	
Nº DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO	404
PRODUÇÃO URGÊNCIA/EMERGÊNCIA COMPLEMENTAR	
Nº ATENDIMENTO URGÊNCIA MÉDICO	87.231

10 / 12 / 2025

Data

Assinatura e Carimbo

Ernani Pereira da Cunha
Gerente Regional
RG: 8.229.242-5
CPF: 101.662.458-00